
1 

 

Smlouva o poskytnutí služeb – technické zajištění hudebních vystoupení pro Galerii 

Středočeského kraje, příspěvková organizace č. SML0104/00069922/2017 
____________________________________________________________________________________________ 

 

I. 

Smluvní strany 

BLACK.ET s.r.o. 
Lannova 2061/8 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČ: 291 35 168 

DIČ:CZ29135168 

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202752  

zastoupená: Tomáš Hromádko, jednatel 

vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba:xxxxxxxxxxxxxxxx – tel.:xxxxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen: „dodavatel“ 

 

a 

 

Galerie Středočeského kraje, p.o. 
Barborská 51–53, 284 01 Kutná Hora  

IČ: 00069922 

DIČ: CZ00069922 

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1176 

zastoupená: Jana Šorfová, MBA, ředitelka příspěvkové organizace 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen: „objednatel“ 
 

uzavřeli spolu níže uvedeného data ve smyslu § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění,  ( - dále jen: 

„Občanský zákoník“) smlouvu o poskytnutí služeb ( - dále jen: „Smlouva“) tohoto obsahu: 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem Smlouvy je zejména závazek dodavatele k provedení služby dle čl. III. Smlouvy na místě dle čl. IV. 

Smlouvy v dohodnuté době dle čl. V. Smlouvy a závazek objednatele zaplatit dodavateli cenu služby dle čl. VI. 

Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení, realizovaného dle 

příslušných ustanovení zákona č. 134/2016. Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém byla 

nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější.   

 

III. 

Služba 

 

Službou dle čl. II. smlouvy je Technické zabezpečení hudebních vystoupení v rámci Kulturního léta GASK 2017 v 

prostorách nádvoří Galerie Středočeského kraje /dále jen GASK/. 

Popis činnosti: Dodavatel se zavazuje k dodání a zajištění technických požadavků (soupis techniky viz příloha č. 1 

smlouvy) v termínech 4. 8. 2017 od 20:30 – Koncert Marie Rottrová, 18. 8. 2017 od 20:30 – CBC band – Glenn 

Miller – Pocta legendě, 4. 9. 2017 od 18:00 Koncert skupiny Olympic. 

  

dále jen: „služba“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

IV. 

Místo provádění služby 

 

Areál nádvoří Galerie Středočeského kraje  - Barborská 51 - 53, 28401 Kutná Hora 

 

V. 

Doba provedení služby 

 

1. Dodavatel je povinen provést službu ve dnech: 4. 8.2017 / 18. 8. 2017 / 4. 9. 2017. Kompletní služba ( podium, 

ozvučení, elevace, židle) bude objednavateli předána 4. 8. 2017 ve 12:00 hod., 18. 8. 2017 ve 12:00 hod.. Při 

koncertu na stání dne 4. 9. 2017 ve 12:00 hod., bude zadavateli předáno pouze podium a ozvučení  

2. Objednatel je povinen provést veškerou časovou součinnost dle článku IX.  Smlouvy. 

3. Dodržení doby provedení služby dodavatelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté 

v čl. IX. Smlouvy, po dobu prodlení objednatele s poskytnutím této součinnosti není dodavatel v prodlení a 

objednatel není za tuto dobu oprávněn uplatňovat vůči dodavateli žádné sankce. 

 

VI. 

Cena služby 

 

1. Celková cena za provedení služby dle této Smlouvy je dohodnuta ve výši: 215.040,- Kč (slovy: dvě stě patnáct 

tisíc čtyřicet korun českých) bez daně z přidané hodnoty v platné sazbě 21% (dále jen: „cena služby“). 

Celková cena služby včetně DPH je 260.198,- Kč (slovy: dvě stě šedesát tisíc sto devadesát osm korun 

českých).  

2. Výše uvedená cena platí pro koncerty dne 4. 8. 2017 – Koncert Marie Rottrová od 20:30 hod a 18. 8. 2017 – 

CBC Band – Glenn Miller – Pocta legendě. Na tyto dvě akce dodavatel zajištuje, stavbu podia + zastřešení, 

ozvučení, stavbu elevace a dodání 600 ks židlí k sezení návštěvníků koncertu.  

3. Na koncert skupiny Olympic dne 4. 9. 2017 od 18:00, dodavatel zajišťuje pouze stavbu podia + zastřešení, 

ozvučení, koncert je pro návštěvníky na stání. Cena této služby je 127.651,- Kč (slovy: sto dvacet sedm tisíc šest 

set padesát jedna korun českých) bez DPH v platné sazbě 21%. Celková cena služby včetně DPH je 161.583,- 

Kč (slovy: sto šedesát jedna tisíc pět set osmdesát tři korun českých) 

4. Odměnu objednatel poukáže na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem bezhotovostním převodem 

na bankovní účet určený dodavatelem, č. ú.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a to do 14 dní od doručení faktury 

objednateli. 

5. Za den a čas úhrady se považuje den, kdy byla cena služby nebo její část připsána na shora uvedený bankovní 

účet určený dodavatelem, nebo den, kdy byla celá částka zaplacena v hotovosti do pokladny dodavatele či jiným 

dohodnutým způsobem. 

 

VII. 

Vícepráce a změny služby 

 

1.  Vícepráce a změny služby budou řešeny číslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě, nebo písemnou 

objednávkou ze strany objednatele odsouhlasenou dodavatelem. 

 

VIII. 

Další práva a povinnosti dodavatele 

 

1.  Dodavatel je oprávněn provést jednotlivé části služby prostřednictvím třetí osoby, čímž není nijak dotčena jeho 

odpovědnost dle smlouvy za její provedení.  

2. Dodavatel se zavazuje k úzké a bezproblémové spolupráci s objednatelem a bude svou práci směřovat veškerými 

svými možnostmi a schopnostmi ke zdárné a reprezentativní realizaci akce.   

3. Dodavatel se zavazuje k provedení a dodání služeb vysoké kvality. 

 

IX. 

Další práva a povinnosti objednatele 

 

1. Objednatel je organizátorem této akce. 

2. Objednatel dále poskytne na své náklady dodavateli tuto součinnost k provedení služby: 

 



3 

 

a) Objednatel je povinen zajistit ostrahu a bezpečnostní službu po celou dobu konání akce, která bude plně 

k dispozici dodavateli. Pokud vinou nedostatečné ostrahy dojde k újmám na zdraví fyzických osob 

účastnících se výše označené kulturní akce, nebo ke škodám na majetku dodavatele či vystupujících 

interpretů nebo jiných osob, nese objednatel za tyto újmy a škody plnou odpovědnost.  

b) Objednatel se zavazuje dodat dodavateli všechny grafické a video podklady pro vlastní prezentaci i pro 

prezentaci případných obchodních a dalších partnerů nejpozději 1 týden před začátkem akce (případné 

drobné úpravy lze řešit operativně). 

c) Objednatel se zavazuje k bezvýhradné a účinné spolupráci s vedením produkce (dodavatelem) a bude 

respektovat striktní zákaz vstupu do všech prostor okolo hudebního pódia, zvukařů a dalších vyznačených 

„backstage“ prostor. Vstup do těchto prostor bude možný pouze po dohodě s vedením produkce a všechny 

osoby, které vstoupí do těchto prostor, musí být označeny speciální označovací páskou, nebo „backstage 

pasem“, který dodá objednatel. 

d) Objednatel je povinen dodavateli zpřístupnit prostory 1 den před termínem provedení služby dle článku V. 

odstavce 1. dle dohody s kontaktní osobou. 

 

X. 

Smluvní pokuty a náhrady škody, odstoupení od smlouvy 

 

1. Nebude-li uhrazena cena služby v době splatnosti faktury uvedené v  článku VI., je objednatel povinen uhradit 

dodavateli společně s úhradou zbývající ceny služby i smluvní pokutu ve výši 0,2%  z dlužné částky za každý 

započatý den prodlení. 

2. Dodavatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy při podstatném porušení Smlouvy objednatelem nebo 

z důvodů uvedených v zákoně. Podstatným porušením smlouvy objednatelem se považuje: 

a. porušení povinností a závazků dodavatele z této smlouvy, zejména nedodržení závazků uvedených 

v odstavci VI. a IX. 

b. převod povinností a závazků na jiného objednatele bez souhlasu dodavatele. 

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy při podstatném porušení Smlouvy dodavatelem nebo 

z důvodů uvedených v zákoně. Za podstatné porušení smlouvy ze strany dodavatele se považuje: 

a. porušení povinností a závazků dodavatele z této smlouvy 

b. převod povinností a závazků na jiného dodavatele bez souhlasu objednatele. 

4. Pokud bude provedení služby ze strany dodavatele znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné 

události, např. v důsledku přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu, vážného onemocnění či úmrtí 

výkonného umělce, úrazu, úmrtí v rodině apod., není tato skutečnost důvodem pro odstoupení od této smlouvy 

a dodavatel neodpovídá za případnou škodu objednateli, ani není povinen platit objednateli jakékoliv sankce. 

5. V případě extrémně nepříznivých přírodních podmínek a v případě nezvladatelné či nezvládnuté organizace 

akce a jiných závažných problémů má dodavatel plné právo rozhodnout na místě o tom, zda je či není bezpečné 

dále pokračovat v plnění smluvené služby. V případě, že dodavatel rozhodne o přerušení poskytnutí služby dle 

této Smlouvy na nezbytně dlouhou dobu nebo o předčasném ukončení poskytování služby dle této Smlouvy a 

učiní tak z bezpečnostních důvodů, není povinen platit žádné storno poplatky ani sankce.   

6. Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok na náhradu jakékoliv újmy vzniklé porušením Smlouvy a nárok na 

smluvní pokuty dle Smlouvy.  

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. Smluvní 

strany se dohodly, že dispozitivní ustanovení občanského zákoníku mají přednost před obchodními zvyklostmi. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je výrazem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, že tuto Smlouvu 

neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že se seznámily s obsahem této Smlouvy a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

4. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků. V případě, že se některá ustanovení této 

smlouvy stanou neplatnými a/nebo neúčinnými a/nebo nevynutitelnými, zavazují se smluvní strany tato 

ustanovení nahradit ustanoveními, jejichž obsah bude nejlépe odpovídat záměru smluvních stran ke dni podpisu 

této smlouvy.  

5. Písemnosti dle Smlouvy se doručují na shora uvedené poštovní adresy a emailové adresy smluvních stran a dle 

dohody smluvních stran se písemnost považuje za doručenou dnem, kdy protistraně je na shora uvedené adresy 

doručena poštovní zásilka, nebo emailová zpráva. 



4 

 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních v českém jazyce, všechna s platností originálu. Každá smluvní 

strana obdrží 1 vyhotovení. 

7. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňováním těchto smluv v registru smluv 

(zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Smlouva nabyde účinnosti až po řádném zveřejnění 

v registru smluv. Galerie Středočeského kraje p. o. se zavazuje neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu 

publikovat v registru smluv.  

8. Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které splňují náležitosti jejich obchodního tajemství, aby 

tyto informace nebyli součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.  

 

9. Smlouva bude podepsána na základě ověřené plné moci od xxxxxxxxxxxxxxxx na xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne. 25. července 2017:       

 

Dodavatel 

 

Stanislav Beneš 

 

 

 

 

Zmocněnec 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne 27. července 2017:                                                                   

 

Objednatel 

 

Jana Šorfová, ředitelka Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

  

   

      

  

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA ČÍSLO 1.  – Soupis techniky 

 
 

Stavba Elevace - Desky NIVTEC + zábradlí. Cca 570 lidi. 

  

Podium 10x8 střecha 11x9 možnost 13x11 a 12x10m podium.( Dle účinkujících)  

 

Profesionální ozvučení systémem L`Acoustics dle daného prostoru, profesionální osvětlení.  

 

Doprava, instalace a odinstalace židlí. 600ks.  

 

LED Screen P10 cca 4x3m + režie + kamera  

 

8x Stagehands, stavba a bourání  


